

Lasse Steen Christensen Holding ApS

Vesterskoven 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 77 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Lasse Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Steen Christensen Holding ApS
Vesterskoven 1
9550 Mariager

CVR-nr.: 27 77 74 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Steen Christensen, Vesterskoven 1, 9550 Mariager

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.037 mod -13.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.160 mod 794.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-25.037	-13.282
Andre finansielle indtægter	352.479	1.033.760
Øvrige finansielle omkostninger	-20.254	-1.261
Resultat før skat	307.188	1.019.217
Skat af årets resultat	-72.028	-224.488
Årets resultat	235.160	794.729
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	300.000
Overføres til overført resultat	0	494.729
Disponeret fra overført resultat	-444.240	0
Disponeret i alt	235.160	794.729

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.180.669</u>	<u>4.729.999</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.180.669</u>	<u>4.729.999</u>
Likvide beholdninger	<u>260.199</u>	<u>507.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.440.868</u>	<u>5.237.215</u>
Aktiver i alt	<u>4.440.868</u>	<u>5.237.215</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.178.188	4.622.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.382.588</u>	<u>5.047.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.937
Selskabsskat	20.243	183.769
Anden gæld	23.037	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.280</u>	<u>189.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.280</u>	<u>189.787</u>
Passiver i alt	<u>4.440.868</u>	<u>5.237.215</u>

1 Medarbejderforhold

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.622.428	300.000	5.047.428
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-444.240	79.400	-364.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	125.000	4.178.188	79.400	4.382.588

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>4.180.669</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>259.875</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.
